
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 36/11/2023

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 17 listopada 2023 r.

w  sprawie  udzielenia  upoważnienia  Pani  Ewie  Sienkiewicz  –  pracownikowi
Wydziału Gospodarowania Mieniem Urzędu Miasta Lublin

Na podstawie  art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 96 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r.
Kodeks cywilny (Dz. U. z 2023 r. poz. 1610, 1615, 1890 i 1933), art. 87 § 2 ustawy
z  dnia  17  listopada  1964  r.  Kodeks  postępowania  cywilnego  (Dz.  U.  z  2023  r.
poz.  1550,  1606,  1615,  1667 i  1860)  oraz  §  22 ust.  1  i  §  25 ust.  1  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia
nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t. Obwieszczenie  Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 10 października 2023 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Udzielam  upoważnienia  Pani  Ewie  Sienkiewicz  –  pracownikowi  Wydziału
Gospodarowania Mieniem Urzędu Miasta Lublin do: 

1) przeglądania  akt  rejestrowych  i  zbiorów  dokumentów  znajdujących  się  w  VI
Wydziale Gospodarczym Krajowego Rejestru Sądowego w Sądzie Rejonowym
Lublin-Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku, a także pobierania odpisów
ze zgromadzonych tam dokumentów; 

2) przeglądania  akt  ksiąg  wieczystych  zgromadzonych  w  X  Wydziale  Ksiąg
Wieczystych Sądu Rejonowego Lublin-Zachód w Lublinie i w V Wydziale Ksiąg
Wieczystych  Sądu  Rejonowego  Lublin-Wschód  w  Lublinie  z  siedzibą
w Świdniku, a także pobierania odpisów ze zgromadzonych tam dokumentów.

§ 2

Upoważnienia  udzielam  na  czas  zatrudnienia  w  Wydziale  Gospodarowania
Mieniem Urzędu Miasta Lublin.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

   (-) dr Krzysztof Żuk

Nr dokumentu Mdok: 108379/10/2023 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 108379/10/2023

http://www.bip.lublin.eu/

	1) przeglądania akt rejestrowych i zbiorów dokumentów znajdujących się w VI Wydziale Gospodarczym Krajowego Rejestru Sądowego w Sądzie Rejonowym Lublin-Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku, a także pobierania odpisów ze zgromadzonych tam dokumentów;
	2) przeglądania akt ksiąg wieczystych zgromadzonych w X Wydziale Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego Lublin-Zachód w Lublinie i w V Wydziale Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego Lublin-Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku, a także pobierania odpisów ze zgromadzonych tam dokumentów.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

